Rufcha filius quondam domini petri Rufche de Commis

Delayolus Rufcha filius quondam domini fratris Anfelmi
Rufcha de Chumis et dominus Parciualus aduocatus Jurif-
peritus Cummis filius domini Johannis aduocati de Cummis
et pronotario Spagnolus filius quondam dicti Johannis de

Myfente de Cummis Petrinus de lalio filius quondam dicti
Augufti Petro de Lalio et andriolus de Bracho filius quondam

dicti fratris Lazari de Bracho de Cummis omnes noti.—
Ego Caftellolus de Barazola publicus Imperiali Auctoritate

Notarius Cummis filius quondam dicti Menäfii de Barazola

de Cummis Hoc Inftrumentum finis et pacis ut fupra
Rogatus tradidi et conferìpfi. —

[Roboratum appenfione Sigilli domini francifehi Rufcha,
militis Capitanei Civitatis Chumarum Johannis de Attingenhufen

Miniftri et Rectoris vallis Vranie et ad Vocati vallis
Lyuentine dictus de Cafonia et Johannis de Mofa advocati
vallis Vrfarie.]

Da1* letzte alinea ist mit anderer Tinte geschriebjn.
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placito per Nangnitìeum et potentem miiitem àominum fran-
okioum KuleKam populi Oommunitatis Oummis Oapitanum
et àominum gsneraism Et per nobilem et potentem virum
àomiuum Zobaunsm às attingsnkulsn Niniltrum et Osotorsm
valli» Vranie arbitro» st arbitratorss Oommunitsr eleotos
inter prsàiotas partss Rations st oeealions àiots gusrrs.
!Jui quiàem omnss fupsrius nominati sx utraqus pai'ts fuis st
àietis uominibus ut lupra Zurausrunt eorporalitsr aà laueta
àsi Evangelia manìbus taetis leripturis le et qusmlibst ips-
«rum psrpstuil temporibus Oatam gratam et tirmam KaKers
st tsusrs liane tinsm st paesm Et quoà laeient st eum el-
leotu Ourabunt quoà prsàiets Oommunitates st Kominss st
linguiares psrlons prsàioturum vallium Lsusntins st Vrlaris
st ««rum lsquaess et sis aàksrentss àe quibuseumque par-
tibus limilitsr Kane prslsntsm tinsm tirmam gratam st Ka-
tsm Kabsbunt st tsnskunt.

Oreàieta enim pax laeta luit lupsr 8ala Kolpitii preàioti
àomini Oapitanii In eiuitats Oummis prslsnts prsàiets à«-
min« Cavitane» st àioto àomino às Attingsnkulsn arbitris
et arbitratoribus iutsr iplul partss vt lupra. —

Interluerunt ibi tsltss Oogati st vooati àominus Orego-
rius OuleKa tilius quondam àomini pstri OuleKs às Oommis
Oslavolus OuleKa tilius quouàam àomini lratris pulsimi
OuleKa às OKumis st àominus l?areiualus aàuoeatus Zuril-
peritus Oummis tilius àomini ZvKannis aàuoeati às Oummis
st pronotario Spagnolus tilius quonàam àieti ZoKannis às
Nvlents às Oummis Ostrinus às lali« tilius quouàam àieti
^ugulti Ostro às Oalio st auàriolus às LraeKo tilius quon-
cium àieti lratris Labari às OraoKo às Oummis «muss noti.—